
UCHWAŁA  NR  XVIII/93/2012 

RADY  GMINY  LIPUSZ 

z dnia 08 marca 2012 roku 

 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu na realizację zadań inwestycyjnych. 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w zw. z art. 89 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240     

ze zm.). 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie długoterminowego kredytu do kwoty  1.250.000,-zł w celu 

pokrycia planowanego deficytu z przeznaczeniem na finansowanie zadań inwestycyjnych 

pn. „Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej obsługującej mieszkańców 

miejscowości Szklana Huta, Tuszkowy i Zielony Dwór”, „Budowa kanalizacji sanitarnej 

obsługującej mieszkańców miejscowości Szklana Huta i Tuszkowy”, „Budowa sieci wodociągowej 

oraz kanalizacji sanitarnej obsługującej mieszkańców miejscowości Lipusz, Papiernia, Bałachy – 

etap III”.  

 

§ 2 

 

1. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne Gminy. 

2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny  in blanco. 

3. Zobowiązuje się Wójta Gminy do ustalenia harmonogramu spłaty kredytu oraz przygotowania 

    pod względem organizacyjno – prawnym. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                      Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                   Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XVIII/93/2012 

z dnia 08 marca 2012r. 

 

 

        Gmina realizuje przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej 

obsługującej mieszkańców miejscowości Szklana Huta, Tuszkowy i Zielony Dwór”,  

„Budowa kanalizacji sanitarnej obsługującej mieszkańców miejscowości Szklana Huta  

i Tuszkowy”, „Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej obsługującej mieszkańców 

miejscowości Lipusz, Papiernia, Bałachy – etap III”. Jednym ze źródeł finansowania tych zadań  

jest przychód z tytułu kredytu w wysokości 1.250.000,- zł. 

 

 

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie zaciągania 

długoterminowych pożyczek i kredytów w związku z czym przygotowano projekt uchwały             

w tej sprawie celem przedstawienia na sesji Rady Gminy. 

 

 

 

 

 

 

                                                      Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                   Janusz Wawer 

 


